

新北市新店區新和國民小學112學年度家長會經費財務報表(112/10/01-112/10/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
112.07.01			111學年度家長會經費移交			873,717	
112.10.06	112001		陳依鈴顧問	6,000		879,717	
112.10.06	112002		三信石材有限公司	5,000		884,717	
112.10.06	112003		楊能傑顧問	20,000		904,717	
112.10.06	112004		簡嘉琦副會長	10,000		914,717	
112.10.06	112005		啟升工程有限公司	5,000		919,717	
112.10.06	112006		涼碩實業有限公司	20,000		939,717	
112.10.06	112007		一立捲門行	20,000		959,717	
112.10.06	112008		有福室內裝修實業有限公司	5,000		964,717	
112.10.06	112009		勝達電子有限公司	24,000		988,717	
112.10.06	112010		勝達電子有限公司	14,000		1,002,717	
112.10.06	112011		玫暘機械有限公司	20,000		1,022,717	
112.10.06	112012		郭慧中常委	10,000		1,032,717	
112.10.06	112013		黃煒淳委員	2,000		1,034,717	
112.10.06	112014		陳勝宏輔導會長	10,000		1,044,717	
112.10.06	112015		兩油企業社(徐秀玉顧問)	10,000		1,054,717	
112.10.06	112016		南山中學	3,200		1,057,917	
112.10.06	112017		新北市中小學家長會長協會(李榮隆會長)	2,000		1,059,917	
112.10.06	112018		周駿毅顧問	10,000		1,069,917	

製表：

教師兼
保管組長 吳永騰

總幹事：

教師兼
總務主任 王郁琳

財務：

勝陳
宏

會長：

宜鄭
綦

校長：

校長 方文誼

新北市新店區新和國民小學112學年度家長會經費財務報表(112/10/01-112/10/31)

日期	收入憑證編號	支出憑證編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
112. 10. 06	112019		李慈瑋委員	2,000		1,071,917	
112. 10. 06	112020		新和里里長仇雅彤	10,000		1,081,917	
112. 10. 06	112021		鄒宜蓁會長	10,000		1,091,917	
112. 10. 02		11202001	家長會長簽名章		220	1,091,697	
112. 10. 12		11202002	代課鐘點費(教)		1,344	1,090,353	
112. 10. 17		11202003	112學年度家長會更換印鑑工本費(家)		50	1,090,303	
112. 10. 25		11202004	顧問聘書木框(家)		1490	1,088,813	

製表：

教師兼
保管組長 吳永騰

總幹事：

教師兼
總務主任 王郁琳

財務：



會長：



校長：

校長 方文誼



(壹)

日期 DATE	摘要 MEMO	提款 WITHDRAWAL	存款 DEPOSIT	結餘 BALANCE
031174-1	125549-3 01	031174-1		\$1,091,917.00
1121017	換簿1AC	OF-031174	\$0.00	\$1,091,917.00
21121025	現金提款1A4	\$3,104.00	OF-031174	\$1,088,813.00
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				

教師兼
保管組長 吳永騰

與正本相符

人工作業暫記欄

(壹)

日期	經辦局名	提款	存款	結餘